
1 

 

III Kadencja 
Pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 7/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 21 stycznia 2011 roku 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania: nowelizacji Regulaminu zakresu 
i zasad działania wizytatorów KRDL oraz projektu dokumentu „Program zmiany 

oblicza wizytacji KRDL” 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Zespół do opracowania: nowelizacji Regulaminu zakresu i zasad działania 
wizytatorów KRDL oraz projektu dokumentu „Program zmiany oblicza wizytacji KRDL”, 
w następującym składzie: 

1) Ewa Augustynowicz-Kopeć, 
2) Jacek Zeuschner, 
3) Anna Lipnicka, 
4) Zenon Jakubowski, 
5) Ewa Świątkowska, 
6) Joanna Robak, 
7) Danuta Kozłowska. 

§ 2 
1. Zespół opracuje projekt nowelizacji Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów 

KRDL i przedłoży je Prezydium KRDL po uzgodnieniu z Zespołem Radców Prawnych 
KIDL w terminie do 31 marca 2011 r. 

2. Zespół opracuje projekt dokumentu „Program zmiany oblicza wizytacji KRDL” 
i przedłoży go Prezydium KRDL w terminie do 30 czerwca 2011 r. 

3. Po akceptacji dokumentów wymienionych w pkt. 1 i 2 Prezydium KRDL wyznaczy 
Zespołowi ostateczny termin przedłożenia Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych 
końcowych dokumentów będących przedmiotem pracy Zespołu. 

§ 3 
1. Przewodniczący Zespołu kieruje i nadzoruje prace Zespołu oraz ustala terminy i tematy 

spotkań Zespołu. 
2. Jeżeli posiedzenia zespołu będą miały miejsce w siedzibie KIDL i konieczne będzie 

udostępnienie zasobów KIDL lub obecność na posiedzeniu członków Zespołu Radców 
Prawnych Przewodniczący Zespołu ustala terminy spotkań w uzgodnieniu z Dyrektorem 
Biura. 

§ 4 
Z tytułu uczestnictwa w pracach zespołu Przewodniczącemu i jego członkom przysługuje 
zwrot utraconego wynagrodzenia oraz zwrot kosztów podróży na zasadach określonych 
w osobnej uchwale KRDL. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 

 


